

# ADI Global Distribution Denmark A/S

Baldershøj 13-15, 2635, Ishøj, Denmark  
CVR No.10508894

*Annual Report for 1 January - 31 December 2021*

*The Annual Report was  
presented and adopted at the  
Annual General Meeting of the  
Company on 27 June 2022.*

DocuSigned by:

*Jan Nicolaisen*

4A5494E07276497...  
Jan Nicolaisen

Chairman of the general meeting

# Contents

---

	<b>Page</b>
Management's Statement	1
Independent Auditor's Report	2-3
Company Information	4
Financial Highlights	5
Management's review	6
Accounting Policies	7-10
Income statement for the year ended 31 December	11
Balance sheet at 31 December	12-13
Statement of changes in Equity	14
Notes to the annual report	15-17

## Company Information

---

The Company	ADI Global Distribution Denmark A/S Baldershøj 13-15, 2635, Ishøj, Denmark  Telephone: +45 43 24 56 00 Telefax: +45 43 24 56 01 E-mail address: info.dk@adiglobal.com Website: www.adiglobal.dk  CVR No.10508894  Financial period: 1 January - 31 December Municipality of reg. office: Ishøj, Denmark
Executive Management	Marius Liebenberg, Managing Director
Board of directors	Jan Nicolaisen , Chairman Marius Liebenberg Michele Elaine Hudson
Auditors	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6, 2300 Copenhagen S
Bankers	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 1092 Copenhagen
Lawyers	Moltke-Leth Amaliegade, 12, 1256 Copenhagen K

## Financial Highlights

---

Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

<b>Key figures</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<i>TDKK</i>	<i>TDKK</i>	<i>TDKK</i>	<i>TDKK</i>	<i>TDKK</i>
<b>Profit/loss</b>					
Gross Profit	8,973	9,803	18,041	15,081	17,188
Operating Loss	(5,596)	(9,340)	(7,150)	(5,575)	(2,946)
Net financial (expense)/income	(483)	(563)	(532)	(220)	460
Net loss for the year	(12,063)	(9,608)	(7,515)	(13,570)	(1,940)
<b>Balance sheet</b>					
Total Assets	45,282	68,621	72,067	76,414	57,698
Investment in property, plant and equipment	-	50	-	2,024	264
Equity	18,117	(23,820)	(14,212)	(6,697)	6,873
<b>Financial ratios %</b>					
Return on assets	-9.8%	-13.3%	-9.6%	-8.3%	-5.4%
Solvency ratio	40.0%	-34.7%	-19.7%	-8.8%	11.9%
Return on equity	N/A	N/A	N/A	N/A	-161.8%

*The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Society of Financial Analysts' recommendations and guidelines. For definitions, please see the accounting policies.*

## Management's review

---

### Principal activity

The Company's principal activities comprise trade in electronic safety and security products as well as design of electronic safety and security systems.

### Financial review

The income statement of the Company for 2021 shows a loss of DKK 12.1 million (2020: DKK 9.6 million), and at 31 December 2021 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 18.1 million (2020: negative DKK 23.8 million).

### Outlook

The safety and security Market expect to remain stable which will lead to the financials of the company remain stable.

### Unusual matters having affected the financial statements

Revenue has decreased by 25% compared to last year, mainly due to COVID-19. The company has not received any relief package.

### Basis of earnings

### External environment

ADI Global Distribution Denmark A/S' activities do not include actual production and all waste disposal is made in accordance with the regulations of the respective local authorities.

### Uncertainty relating to recognition and measurement

ADI Global Distribution Denmark A/S Systems abides with the Resideo Technologies, Inc.'s strong financial and ethical controls and undertakes both Internal Financial and External SOX compliance audits to minimize any revenue recognition issues. Stringent controls remain in place and are reviewed annually, including FCPA training which is established as a mandatory requirement for all company employees.

### Knowledge resources

The Company's business foundation states that all core products must be accompanied by Danish manuals and requires that customers must be able to obtain technical support, training, etc. according to need. This means high requirements as to knowledge resources among our employees.

To ensure the continuous ability to provide these services it is essential that the Company is able to recruit and retain employees with extensive professional qualifications in electronics and IT.

### Special risks – operating risks and financial risks

*Price risks-* The Company is not subject to any significant price risks.

*Foreign currency risks-* Due to activities abroad, profit, cash flows and equity are affected by the development in exchange rates for a number of currencies.

*Interest rate risks-* The Company does not have any significant interest-bearing debt and therefore the interest level will not have any significant impact on earnings. Accordingly, no interest-rate instruments are entered to hedge interest-rate risks.

### Going Concern

The board confirms the going concern assumption and the financial statements have been prepared accordingly. The entity benefits from an engagement of the group to provide any required financial support for the full exercise 2021/22. The group has contributed DKK 54 Million in 2021.



# Income Statement

for the year ended 31 December 2021

	Notes	2021	2020
		TDKK	TDKK
<b>Gross profit</b>		<b>8,973</b>	<b>9,803</b>
Staff costs	2	(14,445)	(17,804)
Depreciation, amortization and impairment of tangible assets	3	(124)	(1,339)
Administrative expenses		-	-
<b>Operating loss</b>		<b>(5,596)</b>	<b>(9,340)</b>
Financial Income		111	156
Impairment of investments in group enterprises	6	(6,000)	-
Financial Expenses	4	(594)	(719)
<b>Loss before tax</b>		<b>(12,079)</b>	<b>(9,903)</b>
Tax benefit for the year	5	16	295
<b>Loss for the year</b>		<b>(12,063)</b>	<b>(9,608)</b>

# Balance Sheet

at 31 December 2021

	Notes	2021 TDKK	2020 TDKK
<b>ASSETS</b>			
<b>Non-current assets</b>			
<b>Property, plant and equipment</b>			
Other fixtures and fittings, tools and equipment	3	74	149
<b>Total property, plant and equipment</b>		<b>74</b>	<b>149</b>
<b>Financial assets</b>			
Investments in subsidiary	6	3,075	9,075
Deposits	7	1,175	1,175
<b>Total financial assets</b>		<b>4,250</b>	<b>10,250</b>
<b>Total non-current assets</b>		<b>4,324</b>	<b>10,399</b>
<b>Current assets</b>			
<b>Inventories</b>			
Finish goods and goods for resale		17,339	20,939
<b>Total inventories</b>		<b>17,339</b>	<b>20,939</b>
<b>Receivables</b>			
Trade receivables		14,637	23,095
Receivables from subsidiaries		2,034	1,871
Deferred tax assets	5	406	389
Receivables from group enterprises		1,488	2,546
Other receivables		21	2,259
Prepayments	8	62	412
<b>Total receivables</b>		<b>18,648</b>	<b>30,572</b>
Cash at hand and in bank		4,971	6,711
<b>Total current assets</b>		<b>40,958</b>	<b>58,222</b>
<b>TOTAL ASSETS</b>		<b>45,282</b>	<b>68,621</b>

# Balance Sheet

at 31 December 2021

	Notes	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		TDKK	TDKK
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>			
<b>Equity</b>			
Share capital	9	500	500
Retained earnings		17,617	(24,320)
<b>Total Equity</b>		<u>18,117</u>	<u>(23,820)</u>
<b>Non-current liabilities</b>			
Accrued holiday allowance		521	148
<b>Total Non-current liabilities</b>		<u>521</u>	<u>148</u>
<b>Current liabilities</b>			
Trade payables		14,397	19,604
Payables to group enterprises		7,098	65,811
Other payables		5,149	6,878
<b>Total current liabilities</b>		<u>26,644</u>	<u>92,293</u>
<b>Total liabilities</b>		<u>27,165</u>	<u>92,441</u>
<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		<u>45,282</u>	<u>68,621</u>
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	10		
Related parties and ownership	11		
Appropriation of loss	12		

## Statement of Changes in Equity

at 31 December 2021

	<b>Share capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
	TDKK	TDKK	TDKK
Equity at 1 January 2021	500	(24,320)	(23,820)
Additional paid in capital	-	54,000	54,000
Net loss for the year	-	(12,063)	(12,063)
<b>Equity at 31 December 2021</b>	<b>500</b>	<b>17,617</b>	<b>18,117</b>

	<b>Number</b>	<b>Nominal Value</b>
		<i>DKK</i>
Shares at DKK 500	1,000	500
		<b>500</b>

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.



# Notes to the annual report

at 31 December 2021

## 1 Event after balance sheet date

No significant events have occurred after the end of the financial year.

2 Staff expenses	<b>2021</b>	Restated <b>2020</b>
	TDKK	TDKK
Wages and salaries	13,285	16,522
Pensions	827	882
Other social security expenses	333	400
	<b>14,445</b>	<b>17,804</b>
Average number of employees	21	26

Pursuant to Section 98 (b) (3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration of the Executive Board has not been disclosed.

## 3 Property, Plant and Equipment

	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>
	<i>TDKK</i>
Cost at 1 January 2021	5,498
Disposals during the year	<u>(1,952)</u>
Cost at 31 December 2021	<b>3,546</b>
Depreciations and impairment losses at 1 January 2021	5,349
Depreciation for the year	124
Disposals during the year	<u>(2,001)</u>
Depreciations and impairment losses at 31 December 2021	<b>3,472</b>
<b>Carrying amount at 31 December 2021</b>	<b>74</b>

## 4 Finance expenses

Interest paid to group enterprises	8	29
Exchange adjustments, expenses	396	308
Other financial expenses	190	382
	<b>594</b>	<b>719</b>

# Notes to the annual report

at 31 December 2021

5 Tax on loss for the year	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	TDKK	TDKK
Current tax for the year	-	-
Deferred tax for the year	(16)	(295)
	<u>(16)</u>	<u>(295)</u>
Deferred tax at 1 January	(390)	(95)
Adjustment of the deferred tax charge for the year	(16)	(295)
<b>Deferred tax at 31 December</b>	<b><u>(406)</u></b>	<b><u>(390)</u></b>
Deferred tax assets are expected to be set off within:		
0-1 year	-	-
1-5 years	(406)	(390)
> 5 years	-	-
	<u>(406)</u>	<u>(390)</u>

6 Investments in subsidiaries	<u>2021</u>
	TDKK
<b>Cost</b>	
Balance at 1 January 2021	16,850
<b>Balance at 31 December 2021</b>	<b><u>16,850</u></b>
<b>Impairment losses</b>	
Balance at 1 January 2021	(7,775)
Additions during the year	(6,000)
<b>Balance at 31 December 2021</b>	<b><u>(13,775)</u></b>
<b>Carrying amount at 31 December 2021</b>	<b><u>3,075</u></b>

<i>Name</i>	<i>Registered office</i>	<i>Financial Results</i>	<i>Equity</i>	<i>Voting shares and ownership</i>
ADI Global Distribution AB	Sweden	-TSEK 3,740	TSEK 5,305	1
ADI Global Distribution Finland OY	Finland	Nil	Nil	Nil

The equity and results of the sweden entity are presented for the latest approved annual report of 2021. The share capital of ADI Global Distribution AB was written off by TDKK 6,000 to TDKK 3,075 in 2021.

The ADI Global Distribution Finland OY was a direct subsidiary and was liquidated in December 2021.

7 Deposits	<u>2021</u>
	TDKK
Cost at 1 January 2021	1,175
<b>Cost at 31 December 2021</b>	<b><u>1,175</u></b>
<b>Carrying amount at 31 December 2021</b>	<b><u>1,175</u></b>

- 8 Prepayments**  
Prepayments includes prepaid event costs and subscription fees.

# Notes to the annual report

at 31 December 2021

## 9 Share capital

	<u>Number</u>	<u>Nominal Value</u> DKK
Shares at DKK 500	1,000	500
		<u><u>500</u></u>

During the current year an additional capital of DKK 54,000,000 was introduced by ADI EMEA to cover the existing deficit as well as any losses in the financial year 2021.

## 10 Contingent assets, liabilities and other financial obligations

	<u>2021</u> TDKK	<u>2020</u> TDKK
<b>Rental agreements and leases</b>		
Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:		
Within 1 year	1,878	1,924
Between 1 and 5 years	5,762	7,615
	<u><u>7,640</u></u>	<u><u>9,539</u></u>
<b>Lease obligations, period of non-terminability 12 months</b>	<u><u>1,878</u></u>	<u><u>1,924</u></u>

There are no contingent liabilities in the current year.

The Company is jointly taxed with all other Danish companies in the Resideo group. As a consolidated entity, the Company has unlimited and joint liability together with the other companies under joint taxation for Danish corporation tax and withholding tax on dividends, interest and royalties within the jointly taxed companies.

## 11 Related parties and ownership

### Transactions

The company's related parties are Resideo group and its subsidiaries. With reference to section 98 C (7) of the Danish Financial Statements Act, the company has chosen only to disclose transactions with related parties not carried through on normal market terms. All transactions between the related parties are based on arms-length term. The type of transactions with the related parties can be specified as buying and selling of components,

### Consolidated Financial Statements

The Company is owned 100% by ADI-Gardiner EMEA Ltd., which is owned by ADI Gardiner Holdings Ltd, and ADI Global Distribution Denmark A/S is ultimately owned by Resideo Technologies Inc.

<b>Controlling interest</b>	<b>Registered address</b>	<b>Basis</b>
ADI-Gardiner EMEA Ltd.	Unit 6 Broadgate, Oldham Broadway Business Park, Chadderton, Oldham, OL9 9XA, United Kingdom	Parent

The company's financial statements are included by full consolidation in the financial statements of Resideo Technologies Inc., a company registered in the USA, which is the smallest and largest group to consolidate these financial statements. The financial statements of Resideo Technologies Inc. are publicly available and can be obtained from Resideo technologies Inc. 251 Little Falls Drive , Wilmington DE 19808, United States.

## 12 Appropriation of loss

	<u>2021</u> TDKK	<u>2020</u> TDKK
<b>Recommended appropriation of loss</b>		
Deducted from reserves under equity	(12,063)	(9,608)
	<u><u>(12,063)</u></u>	<u><u>(9,608)</u></u>